证券代码：002981       证券简称：朝阳科技          公告编号：2023-043

广东朝阳电子科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东变更名称等工商登记信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东朝阳电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到持股 5%以

上股东珠海健阳投资合伙企业（有限合伙）通知，其名称、主要经营场所等工商

登记信息已变更，并已取得象山县市场监督管理局核发的《营业执照》。变更后

的工商登记信息如下：

名称：宁波鹏辰创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440400MA4UKH7A3E

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：郭丽勤

出资额：壹仟玖佰叁拾贰万元整

成立日期：2015 年 12月 09日

主要经营场所：浙江省宁波象保合作区航天大道 99号 11幢 815B室

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；（未经金融监管部

门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融

业务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

本次更名后的股东宁波鹏辰创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁

波鹏辰”）为公司实际控制人沈庆凯先生、郭丽勤女士共同控制的企业；截至本

公告日，宁波鹏辰持有公司股份 700万股，占公司总股本的比例为 7.29%；沈庆

凯先生、郭丽勤女士通过宁波鹏辰间接持有公司股份 348万股。

上述工商变更登记事项对公司治理结构及经营活动不构成影响，该股东持有

的公司股份数量及比例未发生变化，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化。

特此公告。

广东朝阳电子科技股份有限公司董事会

                                                     2023年 10月 24日